



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **01-6169** Data / Datum **18.02.2025**
CIG **B5ADF672C8** CUP
RUP **BRUNO BRUNELLO** Comp./Komp. **Magazzino - Lager**
Tipo/Typ RDA **Ric. Minut. & prod. Chim. -
Ersatz. Verbrauchsm. &
Chemik.** Impianto/Anlage **TERMOVALORIZZATORE
RIFIUTI RESIDUI
BOLZANO/MÜLLVER**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

Oggetto: Ricambi valvole Betreff:			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto %	Nettobetrag Importo netto
1	BOCCHETTINI M-F AISI 316 1"	PZ 4,00	21,5000		86,00
2	ITEM 38000296 - MATERIAL O-RING PN 10-160/ASME 150-900 ITEM 57007805 - MATERIAL O-RING POS. 78.5 POSITION BELONGS TO O-RING LISTED ABOVE	PZ 10,00	63,0000		630,00
3	ITEM 38000220 - MATERIAL O-RING PN10-160/ASME 150-900 ITEM 57007803 - MATERIAL O-RING POS. 78.3 POSITION BELONGS TO O-RING LISTED ABOVE	PZ 4,00	43,0000		172,00
4	ITEM 380002150 - MATERIAL O-RING PN10-160/ASME 150-900 ITEM 57007802 - MATERIAL O-RIG POS. 78.2	PZ 3,00	43,0000		129,00
5	ITEM 38000217 - MATERIAL O-RING PN 10-160/ASME 150-900 ITEM 57007804 - MATERIAL O-RING POS. 78.4 POSITION BELONGS TO O-RING LISTED ABOVE	PZ 3,00	45,0000		135,00
6	ITEM 38000008 - MATERIAL COIL SPRING 80H PN 10-160/ANSI 150-900 ACC. DRAWING-NO. 4D 950F 430204	PZ 3,00	325,0000		975,00
7	ITEM 38000148 - CURSORE A TESTA COMPLETO	PZ 3,00	4.420,0000		13.260,00
8	ITEM 38000045 - MATERIAL COIL SPRING 80BWN ACC. DRAWING-NO 4D 950F 230104	PZ 3,00	90,0000		270,00
9	RALLAAS 100135 INA	PZ 8,00	5,0000		40,00
10	CUSCINETTO A RULLINI AXK 100135 INA	PZ 4,00	13,5000		54,00
11	SPIRALI GRAFLEX 316/GR N DE.48 MM X DI.38 MM SP.3,5 MM	PZ 100,00	8,0000		800,00
12	SPIRALI GRAFLEX 316/GR N DE.47MM X DI.38 MM SP.3,5 MM	PZ 100,00	8,0000		800,00
13	FOGLIO UNIVERSAL 400 DIM. 1500X1500 SP.3 MM	PZ 3,00	340,0000		1.020,00
14	SPESE TRASPORTO E COSTI ACCESSORI MAGAZZINO	NR 1,00	300,0000		300,00
Spesa prevista - Vorgesehene Kosten:				18.671,00 €	

☐ prezzo già trattato - Preis bereits verhandelt

Fornitore - Lieferant:

AIM SERVICE ITALIA SRL

Autodichiarazione/Ersatzerklärung:

Presente - Vorhanden

DUVRI o Allegato

Non necessario - Nicht erforderlich

Luogo consegna - Lieferort:

TERMOVALORIZZATORE RIFIUTI RESIDUI

Termine di consegna rich.-Angef. Liefertermin:

30.05.2025

Offerta coll. - verb. Angebot:

p001404239 del/vom 18.02.2025

NOTE DEL RUP: